
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Об итогах 

муниципального конкурса 

В соответствии с планом работы творческой мастерской «Мультстудия 

«Апельсин» на 2021-2022 учебный год, положением о проведении конкурса 

«Кукла в национальном костюме (костюм народов, населяющих Пермский 

край)» 28 октября 2021 года подведены итоги муниципального конкурса 

«Кукла в национальном костюме (костюм народов, населяющих Пермский 

край)» (далее – конкурс). 

В конкурсе приняли участие 37 работ, созданных воспитателями, по-

мощниками воспитателей, музыкальными руководителями и родителями 

воспитанников (законными представителями) МАДОУ «Детский сад № 5» г. 

Горнозаводска. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Согласно решению членов жюри от 28.10.2021 г. наградить дипломами 

победителей и призёров конкурса: 

1 номинация «Гран-при конкурса» - Лысенко Н.А., Шахманаева Т.А., воспи-

татели МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 1. 

2 номинация «И вкус, и изысканность»: 

I место - Власова Н.А., воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горноза-

водска, корпус 5. 

II место - Шумихина О., родитель воспитанника средней группы МАДОУ 

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 10; 

III место - Костарева О.В., Оборина А.В, воспитатели МАДОУ «Детский сад 

№ 5» г. Горнозаводска, корпус 10. 

3  номинация «Лучшая коллективная работа»: 

I место - Тетерина Е.А., Пантелеева Т.Л., воспитатели МАДОУ «Детский сад 

№ 5» г. Горнозаводска, корпус 5; 

   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

03.11.2021 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 48 



II место - Муравлева Н.М., Симанова Н.Н., Улитина С.М., сотрудники 

МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 10; 

III место - Большакова А.А., Мартемьянова Т.В, воспитатели МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 5. 

4 номинация «Художественное воплощение»: 

I место - Артеменко Л.Ю., воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горно-

заводска, корпус 3; 

II место - Грушаник О.Р., воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горно-

заводска, корпус 1; 

5 номинация «Верность национальным традициям»: 

I место - Субхангулова Г.К., воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» г. Гор-

нозаводска, корпус 1; 

II место - Попова С.В., Фархуллина И.В., воспитатели МАДОУ «Детский сад 

№ 5» г. Горнозаводска, корпус 3. 

6 номинация «Зрительские симпатии» - Болотова Л.А., воспитатель МАДОУ 

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 1. 

7 номинация «Оригинальность и яркая самобытность» - Иванова О.В, 

Апрускина И.А., воспитатели МАДОУ «Детский сад № 5» г.Горнозаводска, 

корпус 10. 

2. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса 

следующим педагогическим работникам: 

Грушаник О.Р., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г. 

Горнозаводска, члену организационного комитета; 

Демидовой Н.А., учителю истории МАОУ «СОШ №1» г. 

Горнозаводска, члену жюри;  

Колеговой О.В., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену 

жюри; 

Лысенко Н.А., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г. 

Горнозаводска, члену организационного комитета, 

Старковой Н.В., заведующей сектором МБУК «ГКМ им. М.П. 

Старостина», члену жюри; 

Шахманаевой Т.А., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г. 

Горнозаводска, члену организационного комитета. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор В.Н. Питкина 

 


